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Ympäristöministeriö on pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston 
periaatepäätökseksi kiertotalouden strategisesta ohjelmasta. Hallitusohjelmassa ”Osallistava ja osaava 
Suomi – sosiaalisesti, taloudellisesti ja ekologisesti kestävä yhteiskunta” todetaan, että hallituskaudella 
toteutetaan poikkihallinnollinen, strateginen kiertotalouden edistämisohjelma mittareineen. Ohjelmassa 
asetetaan tavoitteet, määritellään toimenpiteet ja varataan tarvittavat resurssit kiertotalouden 
edistämiseksi Suomessa.

Luonnos hallituksen esitykseksi sekä lausuntopyyntö ovat luettavissa lausuntopalvelu.fi -palvelussa 
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=1fcdb585-63c3-4d8e-bd46-
2cecce815e01  .   Lausunnot on pyydetty toimittamaan viimeistään 8.3.2021 vastaamalla 
lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun lausuntopyyntöön. Vantaan kaupunki on saanut 
Ympäristöministeriöltä lisäaikaa lausunnon toimittamiseen 10.3.2021 saakka.

Kiertotalouden strategista ohjelmaa valmistelemaan ympäristöministeriö asetti toimikaudeksi 1.1.–
31.12.2020 ohjausryhmän, jonka puheenjohtajana oli työelämäprofessori Reijo Karhinen. 
Ohjausryhmässä olivat mukana keskeiset ministeriöt, Business Finland, Sitra sekä tutkimuslaitoksista 
Luonnonvarakeskus, Suomen ympäristökeskus, Valtion taloudellinen tutkimuslaitos ja Teknologian 
tutkimuskeskus VTT Oy. Kiertotalousohjelman valmistelua tuki neljä teemaryhmää, kansalaisraati sekä 
touko-marraskuun ajan verkkoaivoriihi, jossa toteutettiin useita kyselyjä uusien ideoiden keräämiseksi.

Ympäristöministeriö sekä työ- ja elinkeinoministeriö julkistivat 13.1.2021 ohjausryhmän ehdotuksen 
”Uusi suunta – Ehdotus kiertotalouden strategiseksi ohjelmaksi”. Ohjelmaehdotuksen suositusten ja 
ehdotusten pohjalta on valmisteltu luonnos valtioneuvoston periaatepäätökseksi, jossa linjataan 
keskeiset tavoitteet sekä eri ministeriöiden ja hallinnonalojen toimet ohjelman kiertotalousohjelman 
tavoitteiden saavuttamiseksi. Luonnos viimeistellään lausuntokierroksella saatavan palautteen pohjalta 
ja siitä annetaan valtioneuvoston periaatepäätös keväällä 2021.

Vantaan kaupungin lausunto on valmisteltu kaupunkiympäristön toimialan ympäristökeskuksessa ja 
kaupunkistrategian ja johdon toimialan elinkeinopalveluissa.

Vantaan kaupungin hallintosäännön luvun 9 § 1 kohdan 2 mukaan kaupunginhallitus päättää kaupungin 
puhevallan käyttämisestä sekä esitysten ja lausuntojen antamisesta ulkopuolisille.

Kaupunginhallitus 8.3.2021 § 10

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa ympäristöministeriölle liitteenä oleva Vantaan kaupungin lausunto.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Käsittely:
Asian käsittelyn aikana kaupunginjohtaja muutti esitystään seuraavasti:

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=1fcdb585-63c3-4d8e-bd46-2cecce815e01
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=1fcdb585-63c3-4d8e-bd46-2cecce815e01


”Lisäämme vähähiilisiä kiertotalousratkaisuja mm. julkisen sektorin rakentamisessa, energia- ja 
infrastruktuurihankkeissa sekä palveluiden hankinnoissa. ” -otsikon alla oleva lausunnon toinen 
kappale muutetaan kuulumaan seuraavasti: 

Vantaan kaupunki kannattaa tätä asiaa, mutta esitetty aikataulu on liian nopea. Hankaluutta aiheuttaa, 
että vähähiilisen rakentamisen käsite ja kriteerit eivät ole vielä täysin vakiintuneet ja osaaminen on 
puutteellista. Tarvitaan valtakunnalliset kriteerit ja ohjeistukset vähähiiliselle rakentamiselle. Kriteerien 
soveltamiselle ja liittämiselle kaikkiin kaupungin rakennushankkeisiin hallitulla tavalla tarvitaan 
enemmän aikaa. Riskinä liian nopealla kriteereiden käyttöönotolla voi olla rakennushankkeiden 
viivästyminen sekä tilaajien että palveluntarjoajien osaamisvajeen takia. Vantaan kaupunki ehdottaa 
kriteereiden pilotointia aluksi merkittävissä julkisissa rakennushankkeissa ja niiden täysimittaista 
käyttöönottoa viimeistään vuodesta 2024 lähtien. Lisäksi kaupunki ehdottaa sen toteuttamista 
vapaaehtoissopimusten, esimerkiksi toimenpiteessäkin mainitun green deal -sopimuksen kautta.
Päätös:
Hyväksyttiin muutettu esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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